様式第１号（第３条関係）

年  月  日

公立大学法人山梨県立大学 理事長 殿

住所

（法人の場合は所在地）

氏名             印

（法人の場合は法人名及び代表者名）

寄 附 申 込 書

下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附金額又は寄附物品等

２ 寄附の目的

３ 寄附の条件

４ 寄附の名称

５ その他参考となる事項

   ・ホームページによるご芳名の掲載の可否    可   不可

    （どちらかに○をつけてください）